Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a EDP-Bandeirantes,

solicitando a troca de lampadas queimadas e melhorar a iluminação do Terminal de

Ônibus Urbano,na Praça Barão Homem de Mello.

REQUERIMENTO N° 1571/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO A EDP BANDEIRANTE. SOLICITANDO A TROCA DE
LÂMPADAS QUEIMADAS E MELHORAR A ILUMINAÇÃO DO
TERMINAL DE ÔNIBUS. NA  PRAÇA BARÃO HOMEM DE MELLO.

PROTOCOLO GERAL N° 1957/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 14:19

11

APROVADO
2 8  SFT. 7P*1 5

Woreador Felipe César
Presidente

•■•••átá..lawata,

Senhor Presidente :

Considerando que este local é muito movimentado e necessita de uma melhoria na

iluminação .

Considerando que é um pedido da população que usa essa Praça diariamente para

embarcar nos ônibus circulares.

Considerando que a iluminação não é muito boa , causando insegurança as pessoas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a EDP-Bandeirantes, solicitando a troca de lampadas

queimadas e melhorar a iluminação do Terminal de Ônibus Urbano,na Praça Barão

Homem de Mello.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Setembro de 2015

4

Vere dor oséCarlos Gomes-C 	TB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2